SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4125/2012

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 038777/2012;

         RESOLVE:

          Excluir da Portaria nº 3791/2012, desta Reitoria, que concede adicional de

insalubridade,  o  nome  do  servidor  DILSON  SILVA  DE ALMEIDA,  ocupante  do

cargo de Vigilante, lotado na Prefeitura deste Campus, a partir de  22 de maio de

2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de novembro de 2012.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 4125/2012